17-10-2018

SEPTIEMBRE CERRADO

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES
TOTAL DE ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN

PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES
TOTAL DE ACTIVO NO CIRCULANTE
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MUNICIPIO DE SANTA ANA ATEIXTLAHUACA DISTRITO DE TEOTITLAN, OAX.

2018

508,640.14

0.00
282,493.12
0.00
0.00
0.00

0.00
801,133.26

0.00
0.00
2,634,735.27

438,390.00
0.00
-540,606.93

0.00
0.00

0.00
2,532,518.34

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2018
2017 NEF 2018
PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
62863 & CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 000
0.00 (ESF-2 Y ESF-3m) DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO 75,000.00
0.00 (E5F-38) PORGION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO 0.00
0.00 (€570 TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO 0.00
0.00 ey PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO 0.00
0.00 (ESF-A0A) FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/0 ADMINISTRAGION A 0.00
CORTO PLAZO
0.00 (E8K11) PROVISIONES A CORTO PLAZO 0.00
62863 OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO 0.00
TOTAL DE PASIVO CIRCULANTE 75,000.00
0.00 (ESF-6 Y ESF.7) PASIVO NO CIRCULANTE
0.00 CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO 0.00
1,000,000.00 (EF-88) DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO 0.00
444,392.41 (esF 08) DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO 000
0.00 pr— PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO .00
450,472.38 FONDOS Y BIENES DE TERGER s&ﬂ&«“ﬂwmﬂmc 10N }oo
LARGO PLAZO DEL ESTADO DE OAXACA
0.00 (EsF-9) PROVISIONES A LARGO PLAZO E @ U . U [D .00
000  (ESF-10A Y ESF-108) TOTAL DE PASIVO NO CIRCULA 1 .00
000 ESR19) TOTAL DEL PASIVO 217 0C1 00
984,020.03
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONID |ON DE PLANEACION
HACIENDA PUBLICAPATRIMONID SONFRBSDE
APORTACIONES .
HORA: ANEXO:
DONACIONES DE CAPITAL : B.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICATPATRIMONIO 0.00
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO! DESAHORRO) 2,273,102.84
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 986.812.60
REVALUOS 00
RESERVAS 000
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 3,264.04
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0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
.00
0.00

0.00
0.00

0.00
2.00
.00

0.00
0.00

0.00

.00
0.00
0.00

-134,147.91
1,122,960.71
0.00

0.00
-3,264.14
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17-10-2018
MUNICIPIO DE SANTA ANA ATEIXTLAHUACA DISTRITO DE TEOTITLAN, OAX.
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2018

SEPTIEMBRE CERRADO
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA

PUBLICA/ PATRIMONIO

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
TOTAL DE HACIENDA PﬂPUCA / PATRIMONIO

TOTAL DEL ACTIVO - $3,333,651.60 $ 985,548 .66 TOTAL DE PASIVO Y HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO
BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMIBOR

F/ FHANCISCO CARRILI:O CWEHA )
PRESIDENTE MUNICIPAL SINDICO MUNICIPAL REGIDOR DE HACIENDA

0.00 0.00

0.00 0.00
3,258,651.60 985,548.66
$3,333,651,60 S 985,548.66

MAﬁcsLmo CARRILLO DAVILA |
TESORERO MUNICIPAL



